
L.HAMMER ApS

CVR-nr.: 26438756

Lars Kuhlmanns Vej 3
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2025

ANDERS KRONBORG
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden L.HAMMER ApS
Lars Kuhlmanns Vej 3
3100 Hornbæk
e-mailadresse: info@hammer-gulve.dk
CVR-nr.: 26438756
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor erhvervsindretning, handel, finansiering, investering og dermed beslægtede brancher.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -22.198,- er ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr.41.134,- og en egnekapital på kr. -25.967,-.

Forventet udvikling

Det forventes at 2025 / 2026 vil give et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		58.556	475.651
Personaleomkostninger		-56.366	-418.883
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.906	-17.850
Resultat af ordinær primær drift		-11.716	38.918
Øvrige finansielle omkostninger		-10.482	-9.300
Ordinært resultat før skat		-22.198	29.618
Årets resultat		-22.198	29.618
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.198	29.618
I alt		-22.198	29.618

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.906
Materielle anlægsaktiver i alt		0	13.906
Anlægsaktiver i alt		0	13.906
Råvarer og hjælpematerialer		16.546	16.546
Varebeholdninger i alt		16.546	16.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.588	23.587
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		24.588	25.587
Likvide beholdninger			37.372
Omsætningsaktiver i alt		41.134	79.505
AKTIVER I ALT		41.134	93.411

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-150.967	-128.769
Egenkapital i alt		-25.967	-3.769
Gæld til banker		15.375	
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		11.194	
Gæld til kapitalinteresser		8.643	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		35.212	
Gæld til banker		31.889	
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer			97.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.889	97.180
Gældsforpligtelser i alt		67.101	97.180
PASSIVER I ALT		41.134	93.411

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1